JP-MU-3242-QM-SAM-000082359_v1.0

2023 年 5 月吉日

お客様各位

フレゼニウスカービジャパン株式会社

東京都品川区東品川三丁目 32 番 42 号

電話 03-6435-7614

経腸栄養ポンプ「Amika」および「Applix」専用の新しい経腸栄養セット発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、経腸栄養ポンプ「Amika」および「Applix」をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の通り、弊社で取り扱っております経腸栄養ポンプ「Amika」および「Applix」専用の経腸栄養セットを

バック付きの規格追加として、新しく発売することになりましたのでご案内いたします。

謹白

記

 発売開始予定日 2023 年５月 1 日（月）

 製品情報

製品名 入数 製品番号 JAN コード

フレゼニウス Amika ポンプ用経腸栄養セット

ISO 80369-3 タイプ、バッグ付:500mL
20 個/箱 117989900 4987805230824

フレゼニウス Amika ポンプ用経腸栄養セット

ISO 80369-3 タイプ、バッグ付:1000mL
20 個/箱 117989901 4987805230831

販売名:フレゼニウス Amika ポンプ用経腸栄養セット 認証番号:226AABZX00147000

製品名 入数 製品番号 JAN コード

フレゼニウス ポンプ用経腸栄養セット

ISO 80369-3 タイプ、バッグ付:500mL
20 個/箱 117989990 4987805230800

フレゼニウス ポンプ用経腸栄養セット

ISO 80369-3 タイプ、バッグ付:1000mL
20 個/箱 117989991 4987805230817

販売名:フレゼニウス ポンプ用経腸栄養セット  認証番号:221AABZX00199000

 お問い合わせ先

[販売元] 株式会社 ジェイ・エム・エス 0120-923-107（カスタマーサポートセンター）

[製造販売元] フレゼニウス カービ ジャパン株式会社 TEL 03-6435-7614

以上